Совет Сельского поселения Кудашевский сельсовет
муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

______________2016 г.                                                                           №____

с.Верхнекудашево

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан № 71 от 29 января 2016 года «О мерах по обеспечению пожарной безопасности»
Рассмотрев протест прокурора Татышлинского района Республики Башкортостан от 10 октября 2016 г. № 29д-2016 Совет сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 6 Плана мероприятий по профилактике и обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории и границах населенных пунктов сельского поселения Кудашевский сельсовет на 2016 год, изложив его в новой редакции:
	№

п\п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Ответственные за исполнение

	6
	Проводить подворные обходы, при которых особое внимание обратить  на места проживания лиц, состоящих на профилактическом учете, злоупотребляющих спиртными напитками, одиноких инвалидов, одиноких престарелых граждан, многодетных семей.
	в течение года
	глава сельского поселения,
члены добровольных пожарных дружин

Глава сельского поселения

Р.А.Мустафина